
Loger och Ritualgrupper

Medlemmar i Dragon Rouge kan ansöka om att få bilda en ritualgrupp i sitt geografiska
område. Om en ritualgrupp skapar en stabil medlemsgrund och lyckas följa riktlinjerna
kan den ansöka om att få bli en loge. Se regler för bildandet och upprätthållandet av
ritualgrupper och loger i separat dokument.

Ritualgrupp

En ritualgrupp är tänkt att vara ett förstadium till en Loge. Om det finns dedikerade
medlemmar på en ort kan ritualgruppsformen vara lämplig för att arbeta tillsammans med
Dragon Rouge system. En ritualgrupp representerar inte Dragon Rouge utan är en grupp
medlemmar som har vår tillåtelse och stöd att under organiserade former fullfölja ett
magiskt samarbete. En ritualgrupp har inget eget namn eller hemsida men ger
medlemmarna en möjlighet att arbeta fram ett samarbete som kan leda vidare. En
ritualgrupp har grad 0,0° i förhållande till Dragon Rouge.

Loge

En loge är en officiell Dragon Rouge fokusering i en stad eller i ett visst område. Alla
Dragon Rouge medlemmar på orten där logen finns är välkomna att arbeta i logen. Inget
ytterligare administrativt medlemskap i logen krävs eller existerar förutom det i Dragon
Rouge. Dock kan de aktiva i en loge betraktas som logemedlemmar. En loge tilldelas först
grad 1,0°. Har eget namn samt hemsida. Kan ha egen symbol som dock måste inkludera
Clavicula Nox.

Logegraderna

Loger i Dragon Rouge är uppdelade i fem grader. Dessa visar hur aktiv logen är och hur
länge den funnits. Graderna visar också logens auktoritet och magiska tyngd. En loge
förtjänar sin grad genom dedikation, arbete och lojalitet men kanske framförallt genom
intellektuella och magiska bidrag till orden. Graden är dynamisk och kan sjunka om logen
blir passiv eller inaktuell. En medlem kan genom logens grad få en tydlig bild hur mycket
logen representerar Dragon Rouge.

Logegrad 0,0° — En ritualgrupp.

Logegrad 1,0° — En ny eller passiv loge. På denna nivå är en loge i ett förstadium och
måste befästa sin position. Logen får anordna nationella möten och föredrag i samordning
med moderlogen. Inga officiella talesmän finns och inga officiella uttalanden kan ges från
denna nivå.



Logegrad 2,0° — Logen får anordna nationella möten och föredrag i samordning med
moderlogen. Logen skall bekräfta sin position med magiska och intellektuella bidrag till
orden. Inga officiella talesmän finns och inga officiella uttalanden kan ges från denna nivå.

Logegrad 3,0° — Logen har stabiliserats och funnits i ca 5 år. Logen skall ha visat god
samarbetsförmåga och ha bidragit och utvecklat Dragon Rouge magiska arbete. Logen
skall ha ökat antalet aktiva medlemmar i området samt närvarat på årsmötena. Logen
skall ha en stark inre cirkel av drakmagiker. Logen får anordna internationella möten och
föredrag i samordning med moderlogen. Från denna nivå får officiella uttalanden göras i
samråd med Dragon Rouge.

Logegrad 4,0° — Logen skall ha existerat i stabilitet och nära samarbete med Dragon
Rouge Stockholm i ca 7 år. Logen skall signifikant ha bidragit och utvecklat Dragon Rouge
magiska arbete på orten och i allmänhet. Logen skall ha en stark inre cirkel av initierade
drakmagiker från 3,0° som alla har mycket högt förtroende från Dragon Rouge
Stockholm. Logen får anordna internationella möten och föredrag i samordning med
moderlogen. Från denna nivå får officiella uttalanden göras i samråd med Dragon Rouge

Logegrad — 5,0° — Officiellt Drakonskt Tempel: Logen skall ha existerat i mycket god
stabilitet och nära samarbete med Dragon Rouge Stockholm i ca 10 år. Logen skall
signifikant ha bidragit och utvecklat Dragon Rouge magiska arbete på orten och i
allmänhet. Logen skall ha en stark inre cirkel av initierade drakmagiker från 4,0° som alla
har mycket högt förtroende från Dragon Rouge Stockholm. Logen kan nu kalla sig
Drakonskt Tempel. Logeledaren är officiell talesman för Dragon Rouge. Logen får
anordna internationella möten och föredrag i egen regi.

Frågor och ansökningar angående ritualgrupper eller loger sänds till logeadministrationen:
tommie@dragonrouge.net.
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